
Zarządzenie  Nr 0050.11.2023 

Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 8 marca 2023 r. 

 

w  sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia postępowania dotyczącego 

analizy i oceny wniosków o przyznanie wyróżnień i nagród za działalność sportową 

w 2022 r. 

 

Na  podstawie  § 2 ust. 2 Załącznika nr 1 do uchwały nr XLII/234/2018 Rady Gminy 

Łysomice z dnia 25 stycznia 2018 r., w sprawie wyróżnień i osiągnięć w działalności 

sportowej. 

zarządzam, co następuje: 

  

§ 1. 

Powołuję  komisję do przeprowadzenia postępowania dotyczącego analizy i oceny 

wniosków o nagrodę lub wyróżnienie sportowe. 

 

§ 2. 

Ustalam  następujący skład  osobowy  komisji: 

1. Bożena Stempska- przewodnicząca, Sekretarz Gminy Łysomice; 

2.   Robert Kożuchowski- członek, Przewodniczący Rady Gminy Łysomice; 

3.   Anna Zmarzły- członek, Radna Gminy Łysomice; 

4.   Emilia Zielińska- członek, Skarbnik Gminy Łysomice; 

5.   Marek Fiedler - sekretarz, inspektor ds. oświaty, sportu i zdrowia UGŁ 

 

§ 3. 

Komisja odbędzie posiedzenie w celu analizy i oceny wniosków w dniu 14.03.2023 r. 

§ 4. 

 

        Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     WÓJT GMINY 

mgr inż. Piotr Kowal 

 

 

        


